Mesa Foods

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Product:

Ingredient Statement:

Product Description:

Origin:
Item No.:

General:

Product Intended Use:

Intended consumer:

Allergens:

Nutritional Facts:

Kosher:

Organoleptic:

June 02, 2023

Beef Marinated Chuck Roll Dice

Beef, Mojo Crillo (Sodium Benzoate, Vinegar, Ground Papaya, Citric Acid,
Sour Orange, Herbs and Spice), Beef Seasoning (Salt, Garlic, Onion, Sugar,
Paprika, Citric Acid, Oil, Spice Mix and Natural Color)

Product is refrigerated/frozen, according to the product specification. Our
process adheres to the USDA regulations. Maintain refrigerated/Frozen.

USA

4096

The product shall be free from all toxic residue and taints.
Not a Ready to Eat Product. Needs further Processing.
Distributors, brokers, institutions, food service and caters.
N/A

N/A

N/A

e Color: bright red to gray-ish brown.

e Flavor: Specific to fresh Meat. The taste should be characteristic of the variety with no foreign
taste that would indicate contamination.

e Smell: Specific to fresh Meat. The smell should be characteristic of the variety with no foreign
smell that would indicate contamination.

e Texture: Soft, Tender, Chewy.

e Vacuum: N/A

¢ Internal Condition:

No internal decay or signs of spoilage.
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Shelf Life: Storage Condition:

21 Days Keep Refrigerated (34°F - 40°F)
PH: N/A

Salt: N/A

Coding: Numeric pack date code: MM-DD-YY

For example: 04-22-17 (04=Month, 22=Day, 17= Year)

Lot Number: YYDDD Julian Date Code
For example: 22032 (February 1, 2022)

Labeling: Cases have a label with product description, ingredients, weight,
Lot number for traceability, pack date and sell/freeze by (if fresh).

Packaqing (inner): N/A.

Packaging Process: Beef is cleaned and cut to a preferred size. All ingredients are thoroughly mixed and
added to the cut beef. Prepared products are weighted and sectioned into smaller
portions, sealed, and packaged. Product must always be kept under refrigeration
(34¢F - 40°F) to maintain its freshness.

Packaging Specification:
Packaged in FDA/USDA approved bags.
e Box/Bag Size: 5 Lbs./ Bag
Units per Cardboard CS.: 6 Bags/ Cs
CS. Net Weight: 30 Lbs.
CS. Gross Weight: 32 Lbs.
CS. Dimensions: 14 x 10 x 8 1/5
Pallet Tie: 50 cs. per pallet
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Product Images:

Master Label:

INSPECTED
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF

*NOT READY TO EAT PRODUCT, COOK AND SERVE*
L ot######

4 O 9 6 AGRICULTURE
Est. 47825

Marinated Chuck Roll Dice

(Contains up to 15% flavoring Solution)

INGREDIENTS: Beef, Mojo Crillo (Sodium Benzoate, Vinegar, Ground Papaya, Citric
Acid, Sour Orange, Herbs and Spice), Beef Seasoning (Salt, Garlic, Onion, Sugar, Paprika,
Citric Acid, Oil, Spice Mix and Natural Color)

pack Date: 01/01/23 Net Weight: 30.00 Lbs.
Sell/Freeze: 01/22/23 Frozen Shelf Life: 01/22/23

([ SAFE HANDLING INSTRUCTIONS | Pe r i S h a.b I e

THIS PRODUCT WAS PREPARED FROM KEEP REFRIGERATED OR FROZEN.
INSPECTED AND PASSED MEAT 1 THAW IN REFRIGERATOR OR MICROWAVE.

-
AND/OR POULTRY. SOME FOOD
KEEP RAW MEAT AND POULTRY SEPARATE FROM e e R e I I e I l e
PRODUCTS MAY CONTAIN BACTERIA % OTHER FOODS. WASH WORKING SURFACES K p I g a. d

THAT COULD CAUSE ILLNESS IF THE
PRODUCT IS MISHANDLED OR (INCLUDING CUTTING BOARDS), UTENSILS, AND

HANDS AFTER TOUCHING RAW MEAT OR POULTRY.

COOKED IMPROPERLY. FORYOUR <™ Distributed by;
PROTECTION, FOLLOW THESE SAFE COOK THOROUGHLY.
HANDLING INSTRUCTIONS. ) Keep HoT FooDs Hor. Mesa Foods, Rancho Cucamonga, CA 91730

\_ REFRIGERATE LEFTOVERS IMMEDIATELY OR DISCARD. Y,
Cooking Instructions: Cook until product internally reaches 165 degrees as measured with a food thermometer.
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